

2007-08-08

LS 0705-0517

Landstingsstyrelsen

Yttrande över betänkandet Stöd inför framtiden – om förutsättningar för jämställdhetsintegrering (SOU 2007:15)

Föredragande landstingsråd: Birgitta Rydberg

ÄRENDET

Integrations- och jämställdhetsdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra sig över betänkandet Stöd inför framtiden – om förutsättningar för jämställdhetsintegrering.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Integrations- och jämställdhetsdepartementet enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande med följande tillägg;

Jämställdhetsarbetet handlar mycket om att omsätta vackra ord i handling, för att uppnå praktisk förändring i människors vardag. Landstingen och kommunerna ansvarar för det mesta av medborgarservice och därmed också för att jämställdhetsperspektivet finns med som en naturlig del. I denna strävan har huvudmännen samtidigt stor nytta av såväl centrala/nationella stöd, som framför allt regional samverkan, stöd och strategier. Landstinget ansvarar för hälso- och sjukvården där jämställdhetsfrågor, om likvärdig vård för män och kvinnor utifrån senaste medicinska vetenskap, har en särskild, komplex karaktär. Hälso- och sjukvården bör vara föremål för ett prioriterat jämställdhetsarbete.

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 Förslag till yttrande

2007-07-03

att omedelbart justera beslutet.

Chris Heister

Birgitta Rydberg

Per-Inge Buskas

2007-08-08

LS 0705-0517

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Integrations- och jämställdhetsdepartementet har berett landstinget möjlighet att senast den 15 augusti 2007 yttra sig över betänkandet ”Stöd inför framtiden – om förutsättningar för jämställdhetsintegrering”.

En sammanfattning över betänkandet bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 3 juli 2007 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge yttrande till Integrations- och jämställdhetsdepartementet enligt direktörens förslag.

Stockholms läns landsting ställer sig bakom förslaget till en central stödfunktion för utveckling, överblick och samlad erfarenhet på ett övergripande plan. Vad gäller mer praktiskt stöd för jämställdhetsintegrering bör tyngdpunkten ligga på regional nivå i enlighet med det förslag till strategi som redan är framtaget.

Förvaltningens förslag till yttrande redovisas i sin helhet i bilaga.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den augusti 2007.